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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2^1202^

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia £ 2Q2 4 is,

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 540 000 540 000 540 000 540 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 490 000 490 000 490 000 490 000

Wydatki bieżące 490 000 490 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

490 000 490 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 490 000 490 000

Wydatki majątkowe 490 000 490 000
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 490 000 490 000

75095 Pozostała działalność 50 000 50 000 50 000 50 000

Wydatki bieżące 50 000 50 000 50 000 50 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

50 000 50 000 50 000 50 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000

50 000 50 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 500 000

851

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 500 000
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OCHRONA ZDROWIA

1 500 000

1 500 000

1 500 000

1 500 000 1 500 000

855

85111 Szpitale ogólne 1 500 000 1 500 000
Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

RODZINA 200 000 200 000

1 500 000

1 500 000

200 000 200 000

1 500 000

1 500 000

921

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 200 000 200 000 200 000 200 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

200 000

200 000

315 000

200 000

200 000

315 000

200 000

200 000

200 000

315 000

200 000

200 000

200 000

315 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 265 000 265 000

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

265 000

265 000

265 000

265 000

265 000

265 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000 150 000

92114

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

Pozostałe instytucje kultury 50 000 50 000

150 000

150 000

150 000

150 000

92195

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

50 000

50 000

50 000

50 000

165 000 165 000

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

165 000

165 000

165 000

165 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

2 555 000

2 555 000

1 055 000

1 055 000

2 555 000

400 000

2 155 000

1 055 000

400 000

655 000

1 500 000

1 500 000
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Załącznik Nr 2.
do Zarządzenia Nr 4
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 4^

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE w zł

Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 .4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 2 155 000 655 000 1 500 000

środki własne Miasta 2 155 000 655 000 1 500 000

ZDROWIE 1 500 000 1 500 000

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 1 500 000 1 500 000

NW/Z1.1/24
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie - Zakup 
rezonansu magnetycznego oraz modernizacja pomieszczeń

851 85111 NW 1 500 000 1 500 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 165 000 165 000

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 165 000 165 000

KD/K2.3z/23 Zakup wyposażenia na potrzeby Orkiestr Miejskich

środki własne Miasta 921 92195 KD

165 000

165 000

165 000

165 000

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM

490 000 490 000
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Numer 
zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka

Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Modernizacja budynków oraz rozbudowa
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 490 000 490 000

OU/A1.8/23
Wykonanie i modernizacja instalacji klimatyzacji oraz 
wentylacji w budynkach i lokalach UMK 750 75023 OU 155 000 155 000

0U/A1.10/23
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku 
UMK przy ul. Sarego 4 750 75023 OU 105 000 105 000

OU/A1.3z/24 Zakupy inwestycyjne OU 750 75023 OU 230 000 230 000
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr V/ 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 1^3^0 202^^.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

Kwota dotacji

Zmniejszenie Zwiększenie

7 2 3 4 5 6 7
851 Ochrona zdrowia ogółem

w tym: 
- powiat

1 500 000

1 500 000

85111

6220

Szpitale ogólne

Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie

ogółem 
w tym: 
- powiat

1 500 000

1 500 000
1 500 000

OGÓŁEM
w tym: 
powiat

1 500 000

1 500 000
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w zł

1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 

- gmina

50 000

50 000

50 000

50 000

150 000

150 000

150 000

150 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Krakowskie Forum Kultury

ogółem 
w tym: 
- gmina

150 000

150 000
150 000

150 000

150 000
150 000

92114

2480

Pozostałe instytucje kultury

Krakowskie Biuro Festiwalowe

ogółem 
w tym: 
- gmina 50 000

50 000
50 000
50 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

50 000

50 000

50 000

50 000

150 000

150 000

150 000

150 000


